
蚌埠市第一人民医院部分检验病理外送服务采购项目成交公告

（招标编号：ZCGF-BBYY-2023027）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]蚌埠市第一人民医院部分检验病理外送服务采购项目:

      中标人：合肥金域医学检验实验室有限公司 其他类型中标价：成交费率：26%

二、其他：

   一、项目编号：ZCGF-BBYY-2023027

二、项目名称：蚌埠市第一人民医院部分检验病理外送服务采购项目

三、成交信息

供应商名称：合肥金域医学检验实验室有限公司  

供应商地址：合肥市高新区创新大道 2800号创新产业园二期 H4号楼

成交费率：26%

四、评审专家名单： 梁友宝（业主评委）、 常洪、汪精明

五、代理服务收费标准及金额：以 2年投标总价为基础，参照计价格[2002]1980号文件货

物类收费标准 50%执行，低于 4000元按 4000元收取。由中标人在领取中标通知书前支付至

招标代理机构。

六、公告期限

2023年 4月 20日至 2023年 4月 21日

七、其他补充事宜

若供应商对上述结果有异议，可在成交公示期内以书面形式在工作时间向安徽省志成建设工

程咨询股份有限公司提出质疑，质疑材料递交地址：安徽省蚌埠市蚌山区新地城市广场 5

栋 1811。联系电话：18455201229。

若供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向相关监管部门提出投诉。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政

府采购质疑和投诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：

1、质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

2、采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；



3、被质疑人名称；

4、具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

5、明确的请求及主张；

6、必要的法律依据；

7、提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字

并加盖公章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

2、提起质疑的时间超过规定时限的；

3、质疑材料不完整的；

4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

5、对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的； 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

项目单位：蚌埠市第一人民医院

地址：安徽省蚌埠市禹会区涂山路 229号

联系人：陈女士

电话： 0552-4017144 

2.采购代理机构信息

名    称：安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

地    址：安徽省蚌埠市蚌山区新地城市广场 5栋 1811

联系方式：张工　18455201229

3.项目联系方式

项目联系人：张工               

电　　 话：18455201229　



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为蚌埠市第一人民医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：蚌埠市第一人民医院                         

   地    址：安徽省蚌埠市禹会区涂山路 229号                                

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：0552-4017144                                

   电子邮件：2804907066@qq.com                             

   招标代理机构：安徽省志成建设工程咨询股份有限公司

   地    址： 合肥市蜀山区湖光路与振兴路交口蜀山电子产业园 D座 6F

   联 系 人： 张工

   电    话： 18455201229

   电子邮件： 309244231@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T16:58:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-20T17:00:17+0800
	BJ
	ePolicy




